[image: image1.png]

Муниципалитет внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.11.2010 № 08- РРМ

О возложении обязанностей по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципалитета внутригородского муниципального образования Строгино

в городе Москве

В соответствии с пунктом 2.1. Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципалитета внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве:

1. Возложить обязанности по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципалитета на юрисконсульта - ведущего специалиста муниципалитета внутригородского муниципального образования Строгино  в городе Москве Юзина Д.А.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве Баринова И.Н.

Руководитель муниципалитета

внутригородского муниципального

образования Строгино в городе Москве                              И.Н. Баринов